

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
Processo Administrativo Nº 7156/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAIANE CAROLINA BATISTA DA SILVA
Data de Publicação: 25/04/2024 18:00:07

				TOTAL DO PROCESSO:	309.119,10
BRASILL INFORMÁTICA E PRODUTOS LTDA			03.618.435/0001-92	131.655,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 127	Lance: 2.449,00	Total: 36.735,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRITANIA	Modelo: .		
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 18.000 BTU´S, TIPO SPLIT INVERTER, TENSÃO 220 VOLTS, OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR, SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL, COM TECNOLOGIA INVERTER, INSTALADO (COM 06 METROS DE TUBULAÇÃO DE COBRE E DEMAIS METROS NECESSÁRIOS).					
Quantidade: 15		Val. Ref.: 4.774,33	Valor Unit.: 2.449,00	Total Item: 36.735,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 3.699,00	Total: 73.980,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HQ	Modelo: .		
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 24.000 BTU´S, TIPO SPLIT, TENSÃO 220 VOLTS, OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL, COM TECNOLOGIA INVERTER, INSTALADO (COM 06 METROS DE TUBULAÇÃO DE COBRE E DEMAIS METROS NECESSÁRIOS).					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 5.013,51	Valor Unit.: 3.699,00	Total Item: 73.980,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 3.490,00	Total: 20.940,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONTINENTAL	Modelo: .		
Descrição: REFRIGERADOR FROST FREE: REFRIGERADOR 2 PORTAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 LITROS, BRANCO, 220V.					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 4.500,76	Valor Unit.: 3.490,00	Total Item: 20.940,00	
ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA			34.075.109/0001-00	13.630,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 780,00	Total: 9.360,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMAPÁ	Modelo: PA90 COM MAÇANETA		

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO ALTO COM 2 PORTAS: ARMÁRIO DE AÇO ALTO, COM DUAS PORTAS PIVOTANTES, DOTADO DE 4 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS, MONTADO POR MEIO DE REBITES SEM A UTILIZAÇÃO DE SOLDA. PRODUTO ELABORADO EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO SAE 1010/1020. CORPO, PORTAS, PRATELEIRAS, CREMALHEIRA E REFORÇO DAS PORTAS EM CHAPA #24 (0,60 MM). BASE EM CHAPA DE AÇO #18 (1,25 MM). BARRAS DE TRAVAMENTO DAS PORTAS COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 6,35MM (1/4"). DOBRADIÇAS INTERNAS NÃO VISÍVEIS NA PARTE EXTERIOR DO MÓVEL EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO #14 (1,9 MM). MAÇANETA E CANOPLA EM LIGA METÁLICA NÃO FERROSA, CROMADA OU NIQUELADA, COM TRAVAMENTO POR SISTEMA CREMONA. FECHADURA DE TAMBOR CILÍNDRICO EMBUTIDA NA MAÇANETA COM NO MÍNIMO 4 PINOS. CHAVES EM DUPLICATA PRESAS ÀS MAÇANETAS CORRESPONDENTES. BORDAS ACESSÍVEIS AOS USUÁRIOS ARREDONDADAS E LIVRES DE REBARBAS, NÃO DEVENDO APRESENTAR PONTOS CORTANTES. OS CANTOS DAS DOBRAS DEVERÃO CONTER RECORTES PARA ALÍVIO, EVITANDO CANTOS CORTANTES E PONTIAG

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.301,50 **Valor Unit.: 780,00** Total Item: 9.360,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 427,00 **Total: 4.270,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AMAPÁ Modelo: 06 PRAT. DE 0,45CM C/ REF. "X"

Descrição: ESTANTE DE AÇO: PRODUTO CERTIFICADO CONFORME NBR 13961:2010. ESTANTE DE FUNDO E LATERAIS TRAVADA POR REFORÇOS EM "X", COM 06 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS COM DUPLA DOBRA NO SENTIDO LONGITUDINAL, FORMANDO 05 VÃOS. PRODUTO ELABORADO EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO SAE 1010/1020. 06 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS MEDINDO 920 MM X 450 MM ELABORADAS EM CHAPA #24 (0,60 MM) DOTADAS DE 2 (DOIS) REFORÇOS INTERNO LONGITUDINAL TIPO ÔMEGA, EM CHAPA DE #24 (0,60MM) DE ESPESSURA EM TODA SUA EXTENSÃO, COM DUPLA DOBRA NO SENTIDO LONGITUDINAL. COLUNAS EM PERFIL "L" COM ABAS DE 30MM CONFECCIONADAS EM CHAPA #16 (1,50MM DE ESPESSURA), DOTADAS DE FURAÇÃO COM 8MM DE DIÂMETRO, DISPOSTOS ESTANTE DE AÇO: PRODUTO CERTIFICADO CONFORME NBR 13961:2010. ESTANTE DE FUNDO E LATERAIS TRAVADA POR REFORÇOS EM "X", COM 06 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS COM DUPLA DOBRA NO SENTIDO LONGITUDINAL, FORMANDO 05 VÃOS. PRODUTO ELABORADO EM CHAPA DE AÇO LAMINADO A FRIO SAE 1010/1020. 06 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJU

Quantidade: 10 Val. Ref.: 594,83 **Valor Unit.: 427,00** Total Item: 4.270,00

JULIANO VEZENTIN EIRELI ME **08.694.780/0002-00** **14.028,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 388,00 **Total: 2.328,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PHILCO Modelo: PHP500

Descrição: BATEDEIRA PLANETÁRIA: BATEDEIRA COM 8 VELOCIDADES. POTÊNCIA MÍNIMA: 600W. OS BATEDORES E A TIGELA DEVEM SER CONFECCIONADOS EM AÇO. TIGELA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 4 LITROS. VOLTAGEM: 220V. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 524,63 **Valor Unit.: 388,00** Total Item: 2.328,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 1.170,00 **Total: 11.700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo: CLIN80

Descrição: CLIMATIZADOR DE AR 70 LITROS PROFISSIONAL ARCTIC FRESH 220V: LARGURA 68 CM; ALTURA 125 CM; PROFUNDIDADE 42 CM; PESO 18.5 KG. 4 EM 1. RESFRIA, VENTILA, UMIDIFICA E FILTRA O AR DO AMBIENTE. TURBO VENTO. VENTO FORTE COM BAIXO RUÍDO E VIBRAÇÃO. PORTÁTIL. SISTEMA DE RODÍZIOS QUE FACILITA O TRANSPORTE E DISPENSA INSTALAÇÃO. RESERVATÓRIO DE 70 LITROS. COM INDICADOR DE NÍVEL QUE GARANTE 17H DE FUNCIONAMENTO. ECONÔMICO. 90% MAIS ECONÔMICO* QUE UM APARELHO DE AR-CONDICIONADO. (*SE COMPARADO AO CONSUMO DE UM CONDICIONADOR DE AR COM 36.000 BTUS PARA AMBIENTES DE 40M².). SISTEMA AUTO-FILL PODE SER LIGADO DIRETO À REDE HIDRÁULICA PARA ABASTECIMENTO AUTOMÁTICO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.884,15 **Valor Unit.: 1.170,00** Total Item: 11.700,00

MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA **37.673.034/0001-57** **17.608,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 2.300,00 **Total: 13.800,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECOBLU Modelo: E200

Descrição: BEBEDOURO PURIFICADOR INDUSTRIAL KNOX 200 LITROS COM BOIA: • ESTRUTURA EM AÇO INOX 430; • PÉS REGULÁVEIS; • SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304; • RESERVATÓRIO EM POLIPROPILENO; • ISOLAMENTO EM EPS; • GÁS ECOLÓGICO R134A; • TERMOSTATO COM 7 NÍVEIS PARA AJUSTE DE TEMPERATURA; • APARADOR DE ÁGUA REFORÇADO E MANGUEIRA DRENO; • FILTRO MULTIUSO DE BRINDE PARA PRIMEIRA INSTALAÇÃO; • GARANTIA DE 12 MESES EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL; • TOMADA COM 3 PINOS, CONFORME NORMA DA ABNT/NBR/603351; • CLASSE 1; • IPX0 (USO INTERNO); • CAPACIDADE ATENDIMENTO 600 PESSOAS POR HORA, CONSIDERANDO QUE CADA PESSOA TOME EM MÉDIA 200 ML DE ÁGUA; MATERIAL / COMPOSIÇÃO; ESTRUTURA EM AÇO INOX 430; MEDIDA (LXAXP/CM); 75 X 164 X 77CM; PESO LÍQUIDO (KG); 45KG; PLUGUE E TOMADA; TOMADA COM 3 PINOS; POTÊNCIA: 403W; PÉS AJUSTÁVEIS: SIM; QUANTIDADE DE TORNEIRA: 4 SAÍDAS DE ÁGUA GELADA OU UMA NATURAL, PODENDO SER TORNEIRA OU JATO; TERMOSTATO: 7 NÍVEIS PARA AJUSTE DE TEMPERATURA; TIPO DE ISOLAÇÃO: ISOLAMENTO EM EPS; VOLTAGEM:

Quantidade: 6 Val. Ref.: 3.722,66 **Valor Unit.: 2.300,00** Total Item: 13.800,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 1.904,00 **Total: 3.808,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COLORMAQ Modelo: LCA15

Descrição: LAVADORA DE ROUPAS, CAPACIDADE DE 13KG, 220V, AUTOMÁTICA: ABERTURA SUPERIOR, ALTA EFICIÊNCIA, SELO PROCEL A, A LAVADORA CONTA COM SISTEMA TOTALMENTE AUTOMÁTICO, LAVA, ENXÁGUA E CENTRIFUGA ATÉ 13 KG DE ROUPA. POSSUI 4 NÍVEIS DE ÁGUA E 6 PROGRAMAS, INCLUINDO LAVAGEM RÁPIDA PARA ROUPAS ÍNTIMAS OU SINTÉTICAS E PROGRAMA LAVAGEM PESADA PARA ROUPAS MUITO SUJAS. SEUS TRÊS DISPENSERS INDIVIDUAIS CONTAM COM EXCLUSIVO SISTEMA DE ENTRADA DE SABÃO, ALVEJANTE E AMACIANTE POR TRÁS DO CESTO, PREVENINDO MANCHAS. SEU SISTEMA DE LAVAGEM POR TURBOAGITAÇÃO É RESPONSÁVEL POR UMA MAIOR EFICIÊNCIA, COM BAIXO DESGASTE DAS ROUPAS. O FILTRO PARA FIAPOS ELIMINA COM FACILIDADE OS INDESEJÁVEIS FIAPOS DA LAVAGEM. POSSUI AINDA PÉS REGULÁVEIS, QUE PERMITEM NIVELAR A ALTURA DA LAVADORA E FACILITAM A LIMPEZA POR BAIXO DA MESMA. POSSUI CLASSIFICAÇÃO A PELO INMETRO DE PRODUTO QUE CONSOME MENOS ENERGIA, COMPROVANDO SUA GRANDE EFICIÊNCIA E ECONOMIA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.567,50 **Valor Unit.: 1.904,00** Total Item: 3.808,00

SOLVE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA **45.438.636/0001-58** **12.450,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 415,00 **Total: 12.450,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RELLER - MALI Modelo: RELLER - MALI

Descrição: BERÇO AMERICANO 2 EM 1 SOFÁ CAMA: MEDIDAS:ALTURA: 78 CM X LARGURA: 133 CM X PROFUNDIDADE: 76 CM CARACTERÍSTICAS: - BERÇO PADRÃO AMERICANO; - PRODUTO 100 EM MDF; - 03 POSIÇÕES DE ESTRADO COM REGULAGEM PRÁTICA. - SE TRANSFORMA EM SOFÁ CAMA; - INDICADO PARA COLCHÕES DE 1,30 X 0,70 (NÃO ACOMPANHA O COLCHÃO); - NÃO ACOMPANHA SUPORTE PARA MOSQUITEIRO; - SEM PÉS (PRÓPRIA CHAPA LATERAL JÁ FAZ O ACABAMENTO DO PÉS); - PINTURA UV BRILHO; - SUPORTE DE PESO 30KG; - CERTIFICADO PELO INMETRO - NO DE REGISTRO: 00518/2021; - NECESSITA DE MONTAGEM (ACOMPANHA MANUAL)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 778,15 **Valor Unit.: 415,00** Total Item: 12.450,00

MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES EIRELI **42.649.742/0001-92** **5.250,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 250,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PME Modelo: 3102

Descrição: CADEIRA BASE SEM HASTE, COM ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA, ESTRUTURA DE METAL, ENCOSTO SEPARADO LIGADO POR TUBO DE AÇO, SEM BRAÇO, COR PRETA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 501,65 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 550,00 **Total: 2.750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Tander Modelo: Plastificadora Tander

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Descrição: MÁQUINA PLASTIFICADORA DE DOCUMENTOS, ESTRUTURA METÁLICA, 220 V, POTÊNCIA MÍNIMA DE 400 W, ELÉTRICA ROTATIVA, ISOLAMENTO TÉRMICO E ELÉTRICO, COM REGULADOR AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, CAPACIDADE PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS DO TAMANHO A4 E OFÍCIO, LARGURA DE PLASTIFICAÇÃO: MÍNIMO DE 38 CM, MANUAL EM PORTUGUÊS, GARANTIA DE 02 (DOIS) ANOS.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 863,99 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 2.750,00

IMUNNE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 05.972.655/0001-45 6.936,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 420,00 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: POLLO Modelo: POLLO

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA OPERACIONAL SEM BRAÇO: CADEIRA GIRATÓRIA CERTIFICADA CONFORME NBR 13962:2006 - MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO - CADEIRAS - REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO. - CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA, SEM APÓI-BRAÇOS REGULÁVEIS E RODÍZIOS, DOTADA DE MECANISMO AMORTECEDOR E REGULADOR DO ASSENTO E DO ENCOSTO. ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO ANATÔMICO MOLDADO A QUENTE, CONTENDO NO MÍNIMO SETE LÂMINAS INTERNAS, COM ESPESSURA MÁXIMA DE 1,5MM CADA, ORIUNDAS DE REFLORESTAMENTO OU DE PROCEDÊNCIA LEGAL, ISENTAS DE RACHADURAS E DETERIORAÇÃO POR FUNGOS OU INSETOS. ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COM ESPUMA DE POLIURETANO EXPANDIDO, DE ESPESSURA MÍNIMA DE 40MM, COLADA À MADEIRA E REVESTIDA COM TECIDO. A FACE INFERIOR DO ASSENTO DEVE SER REVESTIDA DE FORRAÇÃO DE TNT (TECIDO NÃO TECIDO) COM PESO DE 120G/M². A FACE POSTERIOR DO ENCOSTO DEVE RECEBER UMA 32 CAMADA DE ESPUMA LAMINADA ACOPLADA DE 7MM E REVESTIMENTO DO MESMO TECIDO. CARACTERÍSTICAS DA ESPUMA: - RESISTÊNCIA AO RASGAMENTO: » 150N/M MÍNIMA (NBR 8516);

Quantidade: 10 Val. Ref.: 479,30 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 4.200,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 684,00 **Total: 2.736,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARELLO Modelo: MARELLO

Descrição: MESA RETA INDIVIDUAL COM GAVETEIRO: PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT, ATENDENDO AOS REQUISITOS DA NORMA 13966:2008 - PRODUTO DEVE SER FABRICADO POR MADEIRA CONTROLADA DO FSC - MESA RETA INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM MADEIRA Prensada de MDP (MEDIUM DENSITY PARTICLEBOARD) COM BP (LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO). ESTRUTURA COMPOSTA POR PÉS E TRAVESSAS EM AÇO CARBONO ESTAMPADAS EM REPUXO COM COLUNAS FORMADAS POR TUBO RETANGULAR E CALHA PARA PASSAGEM DE FIAÇÃO VERTICAL. ESTRUTURA CONFECCIONADA COM COLUNAS EM TUBO RETANGULAR DE 50MM X 30MM COM PAREDE DE 1,50MM EM AÇO CARBONO; BASE DE APOIO AO CHÃO EM CHAPA DE AÇO #14 (1,90MM), ESTAMPADA EM REPUXO COM FORMATO ESTRUTURAL E DESENHO ORGÂNICO EM "V" INVERTIDO, ACABAMENTOS ARREDONDADAS, COM DIMENSÕES DE 600MM X 80MM X 53MM (C X A X L) E ABERTURA PARA ENCAIXE DA COLUNA E SOLDADA POR DENTRO DO PÉ DE FORMA QUE FIQUE INVISÍVEL AO USUÁRIO. PARA CONTROLE DO DESNÍVEL DO PISO CADA BASE POSSUI SAPATA NIVELADORA EM NYLON INJETADO NA SUPERFÍCIE DE CONTATO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 801,88 Valor Unit.: 684,00 Total Item: 2.736,00

G5 REFRIGERACAO E SERVICOS EIRELI 24.087.750/0001-00 11.000,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 75,00 **Total: 3.750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LAR PLAST Modelo: 78 LITROS

Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 78 LITROS: VOLUME: 78,0 L; DIMENSÃO: (COMP X LARG X ALT): 63,5X45,3X40,1 CM. FABRICADAS EM POLIPROPILENO (PP). ATÓXICAS E LIVRES DE BISFENOL-A. ELAS SÃO RESISTENTES E DURÁVEIS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 109,25 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 3.750,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 1.450,00 **Total: 7.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo: REDONDA

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

Descrição: MESA DE REUNIÃO REDONDA: PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT, ATENDENDO AOS REQUISITOS DA NORMA 13966:2008 - PRODUTO DEVE SER FABRICADO POR MADEIRA CONTROLADA DO FSC – MESA DE REUNIÃO REDONDA, CONFECCIONADA EM MADEIRA PENSADA DE MDP (MEDIUM DENSITY PARTICLEBOARD) COM BP (LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO). ESTRUTURA COMPOSTA POR PÉS E TRAVESSAS EM AÇO CARBONO ESTAMPADAS EM REPUXO E COLUNA FORMADA POR TUBO REDONDO. ESTRUTURA CONFECCIONADA COM COLUNA EM TUBO REDONDO DE 101,60MM, PAREDE DE 1,90MM EM AÇO CARBONO. CINCO BASES DE APOIO AO CHÃO EM CHAPA DE AÇO #14 (1,90MM), ESTAMPADA EM REPUXO COM FORMATO ESTRUTURAL COM DESENHO ORGÂNICO EM “V” INVERTIDO, PONTAS ARREDONDADAS, COM DIMENSÕES DE 600MM X 80MM X 53MM (C X A X L) E ABERTURA PARA ENCAIXE DA COLUNA QUE RECEBE SOLDA POR DENTRO DO PÉ, DE FORMA QUE FIQUE INVISÍVEL AO USUÁRIO. PARA CONTROLE DO DESNÍVEL DO PISO CADA BASE POSSUI SAPATA NIVELADORA EM NYLON INJETADO NA SUPERFÍCIE DE CONTATO AO CHÃO. TRAVESSAS SOB O TAMPO ESTAMPADAS DE FORMA EST

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.819,50 **Valor Unit.: 1.450,00** Total Item: 7.250,00

SUPER SERVICE MARKETING EIRELI **17.294.606/0001-80** **23.400,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 75,00 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PICA PAU Modelo: PICA PAU

Descrição: CAVALINHO UPA UPA GRANDE PULA PULA MUSICAL BORRACHA RESISTENTE INFLÁVEL; PESO DO PRODUTO :1,35 QUILOGRAMAS; DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 28 X 16 X 10 CENTÍMETROS CORES VARIADAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 144,89 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 97,00 **Total: 9.700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VALENTINA Modelo: VALENTINA

Descrição: GANGORRA CAVALINHO BALANÇO INFANTIL: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FABRICADO EM PLÁSTICO ROTOMOLDADO – MEDIDAS: 0,84M COMP. X 0,24M LARG. X 0,46M ALT.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 154,92 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 9.700,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 62,00 **Total: 6.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EVA BRASIL Modelo: EVA BRASIL

Descrição: KIT TATAME EVA 100X100X1CM KIT COM 10 PEÇAS COLORIDO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 166,11 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 6.200,00

PLANALTO SOLUÇÕES LTDA **18.456.136/0001-76** **3.136,00**

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 37,20 **Total: 1.116,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: UN

Descrição: COLHER ESCUMADEIRA GRANDE HOTE/RESTAURANTE/ESCOLA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: COMPRIMENTO TOTAL: 52,0 CM; COMPRIMENTO DO CABO: 40,0 CM; DIÂMETRO DA PENEIRA: 14,0 CM; PESO VAZIO: 0,17 KG;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 37,27 **Valor Unit.: 37,20** Total Item: 1.116,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 53,40 **Total: 1.602,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARARY Modelo: UN

Descrição: CONCHA GRANDE INDUSTRIAL N°12 ALUMÍNIO CARACTERÍSTICA / MEDIDAS (APROXIMADAS). DIÂMETRO: 12,5 CM. ESPESSURA: 1,60 MM. CAPACIDADE: 400ML

Quantidade: 30 Val. Ref.: 53,42 **Valor Unit.: 53,40** Total Item: 1.602,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 20,90 **Total: 418,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: JAGUAR Modelo: UN

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO

Descrição: JARRA COM TAMPA 2L DIMENSÕES: 18,5X13X22CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). PESO: 0,181 KG; MATERIAL: PLÁSTICO POLIPROPILENO.					
Quantidade: 20		Val. Ref.: 20,97		Valor Unit.: 20,90	Total Item: 418,00
CARDIO DISTRIBUIDORA SAUDE E TECNOLOGIA LTDA				47.872.424/0001-00	2.744,80
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 580,00		Total: 2.320,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Philco		Modelo: PFE44P	
Descrição: FORNO ELÉTRICO: FORNO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 44 LITROS, AUTO LIMPANTE, POTÊNCIA 1750W, 220V.					
Quantidade: 4		Val. Ref.: 852,15		Valor Unit.: 580,00	Total Item: 2.320,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 20,30		Total: 324,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasforma		Modelo: SBRU951	
Descrição: SUPORTE PARA TV FIXO DE PAREDE: ANTI-FERRUGEM E ANTI-RISCO, REVESTIDO COM PINTURA EPÓXI (ELETROSTÁTICA), DESENVOLVIDO EM AÇO CARBONO.					
Quantidade: 16		Val. Ref.: 186,68		Valor Unit.: 20,30	Total Item: 324,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 10,00		Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ventisol		Modelo: Montafacil 50cm	
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, GIRATÓRIO, COM 03 PALHETAS, COM 50 CM, 220 V, COM CHAVE CV, TENDO VÁRIAS VELOCIDADES.					
Quantidade: 10		Val. Ref.: 318,62		Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00
CANAÃ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA				29.777.107/0001-22	23.880,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 2.985,00		Total: 23.880,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESMALTECESMALTEC		Modelo:	
Descrição: FREEZER HORIZONTAL: FREEZER 2 PORTAS/TAMPAS, MÍNIMO 468 LITROS, BRANCO, 220V.					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 3.229,67		Valor Unit.: 2.985,00	Total Item: 23.880,00
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA.				30.195.733/0001-90	3.150,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 525,00		Total: 3.150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: METAL FERREIRA		Modelo: METAL FERREIRA/ MFLBR-4	
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM COPO MONOBLOCO EM INOX E GABINETE EM INOX. TAMPA: PLÁSTICO OU BORRACHA. CAPACIDADE: 4 LITROS. POTÊNCIA DO MOTOR DE 0,75 CV. ROTAÇÃO MÍNIMA: 3500RPM. VOLTAGEM MÍNIMA: 220V. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 1.253,63		Valor Unit.: 525,00	Total Item: 3.150,00
INOVART COMERCIO DE EQUIPAMENTOS				12.308.936/0001-63	20.760,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 5.190,00		Total: 20.760,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: 50011042		Modelo:	
Descrição: PLAYGROUND INFANTIL DE PLÁSTICO REFORÇADO: MATERIAL POLIETILENO ROTOMOLDADO; IDADE RECOMENDADA 2 A 5 ANOS; DIMENSÕES DO PRODUTO (C X L X A); 330 X 325 X 147CM. RECOMENDAÇÃO DE SUPERFÍCIE: BASES TÉRREAS PLANAS. O PLAYGROUND COM BALANÇO CONTÉM: 1 MÓDULO PEQUENO; 1 ESCALADA PEQUENA COM FUROS PASSANTES E APOIO PARA OS PÉS; 1 ESCORREGADOR PEQUENO RETO; 1 ESCORREGADOR PEQUENO CURVO; 1 MEIA PLATAFORMA; 2 BALANÇOS JET; PAREDES COM ARCO DE PROTEÇÃO ACOPLADOS E ORIFÍCIOS INFERIORES DE ENTRADA/SAÍDA; 1 PORTINHA MEDIEVAL; 1 TABELA DE BASQUETE; 1 GUARDA CORPO COM TIMÃO ACOPLADO.					
Quantidade: 4		Val. Ref.: 2.779,01		Valor Unit.: 5.190,00	Total Item: 20.760,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
URUAÇU-GO**

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	18.240,00
-------------------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 1.140,00	Total: 18.240,00
----------------	-----------	----------	-----------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: TL066M
---------	-------------	-------------------	----------------

Descrição: TELEVISÃO 40": TELEVISÃO A CORES, DE LED, 40 POLEGADAS, RESOLUÇÃO MIN:1366X768 PIXELS
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: TELEVISÃO; A CORES, SMART TV; COM CONVERSOR DIGITAL; TELA DE LED,
PLANA; DE 40 POLEGADAS; COM RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 1366 X 768 PIXELS; COM AJUSTES DE IMAGEM
E ÁUDIO, RELÓGIO TIMER, SINTONIA AUTOMÁTICA DOS CANAIS; DIAGONAL VISUAL DE APROX. 80 CM; COM
WEB BROWSER (NAVEGADOR); SMART TV; CONEXÕES DE ENTRADA:2 HDMI,1 USB,1 ETHERNET (RJ45);
CONEXÕES DE SAÍDA: 1 SAÍDA DE ÁUDIO; COM RECEPÇÃO PARA SINTONIA AUTOMÁTICA DOS CANAIS,COM
RECEPÇÃO PARA VHF/UHF/CATV; SISTEMA DE CORES NTSC/PALM/PAL-L E DIGITAL; CONTROLE REMOTO
INCLUSO; VOLTAGEM BIVOLT; MEDINDO APROX. 746 X 463 X 150MM (L X A X P); COM GARANTIA MÍNIMA DE
12 MESES; MANUAL EM PORTUGUÊS.

Quantidade: 16	Val. Ref.: 1.785,80	Valor Unit.: 1.140,00	Total Item: 18.240,00
----------------	---------------------	------------------------------	-----------------------

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	1.251,30
--	---------------------------	-----------------

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 125,13	Total: 1.251,30
----------------	-----------	----------	---------------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VENTISOL-40CM-80W	Modelo: VENTISOL-40CM-80W
---------	-------------	--------------------------	---------------------------

Descrição: VENTILADOR DE MESA 40 CM, COM PÁS DE PLÁSTICO, FLUXO DE AR FIXO OU OSCILANTE,
AJUSTÁVEL EM VÁRIAS POSIÇÕES E POSSUIR NO MÍNIMO TRÊS VELOCIDADES. COR: BRANCO OU PRETO;
DIÂMETRO DA GRADE: MÁXIMO DE 460MM; VOLTAGEM: 220V; COMPRIMENTO DO CABO: MÍNIMO DE 1,5M;
PESO: MÁXIMO DE 3,5KG.

Quantidade: 10	Val. Ref.: 208,98	Valor Unit.: 125,13	Total Item: 1.251,30
----------------	-------------------	----------------------------	----------------------

PREGOEIRO: MAIANE CAROLINA BATISTA DA SILVA